
2019 年 4 月 23 日 
Oxford 語学研修参加生徒 
ならびに保護者の皆さま     

 関西大倉高等学校 
校長 古川英明 

 

2019 年度 Oxford 語学研修 

第 2 回説明会のお知らせ 

 
新緑の候、皆さまに置かれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 
日頃は本校教育に何かとご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、標記説明会（参加予定生徒ならびに保護者対象）を下記の要項で実施させていた

だきますので、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 
 

記 
 
日    時：2019 年 5 月 18 日（土）13 時 45 分～14 時 40 分 
場    所：本校 3 号棟 3 階視聴覚教室 
内    容：2019 年度 Oxford 語学研修実施に向けて 
登校バス時刻：阪急茨木 12：50 ＪＲ茨木 13：00 北千里 12：40  千里中央 12：50 

 石橋 12：55 
下校バス時刻：14 時 50 分の予定 
＊バスの発車時刻は交通事情により多少遅れることがありますのでご了承ください。 
＊保護者の方が欠席される場合は、生徒を通じての案内となります。 
＊確認票は 5 月 8 日（水）までに担任へ提出してください。 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【〆切 5/8（水）】 
2019 年  月  日 

関西大倉高等学校長殿 

確 認 票 
Oxford 語学研修に関するお知らせを確認しました。 

 
高校  年   組   番 生徒名               

 
保護者名              印 

 
出欠：いずれかに○をしてください →（ 出席 ・ 欠席 ） 
出席の場合の登校方法：下記のいずれかに○をしてください 

（ 阪急茨木・ＪＲ茨木・北千里・千里中央・石橋 ） 
 

＊校舎建て替え工事に伴い駐車スペースがございませんので、バスをご利用ください。 


